

Jabidan ApS

Blokken 13, 1
3460 Birkerød

Årsrapport
2. april 2018 - 1. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2019

Marianne Iuel-Brockdorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jabidan ApS
Blokken 13, 1
3460 Birkerød

Telefonnummer: 45821281

CVR-nr: 80581610

Regnskabsår: 02/04/2018 - 01/04/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og drive udlejningsejendom og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.499 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 38.342 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 2. apr. 2018 - 1. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.456.581	1.532.035
Resultat af ordinær primær drift		1.456.581	1.532.035
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		400.000	0
Andre finansielle indtægter		471.853	82.012
Øvrige finansielle omkostninger		-405.197	-159.473
Ordinært resultat før skat		1.923.237	1.454.574
Skat af årets resultat		-424.279	-322.044
Årets resultat		1.498.958	1.132.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.498.958	1.132.530
I alt		1.498.958	1.132.530

Balance 1. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		36.400.000	36.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		36.400.000	36.000.000
Anlægsaktiver i alt		36.400.000	36.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.000	63.525
Periodeafgrænsningsposter		1.257	1.197
Tilgodehavender i alt		14.257	64.722
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.049.489	4.394.387
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.049.489	4.394.387
Likvide beholdninger		1.508.960	1.814.645
Omsætningsaktiver i alt		7.572.706	6.273.754
Aktiver i alt		43.972.706	42.273.754

Balance 1. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		37.842.247	36.343.289
Egenkapital i alt		38.342.247	36.843.289
Hensættelse til udskudt skat		4.326.109	4.132.456
Hensatte forpligtelser i alt		4.326.109	4.132.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.640	156.943
Skyldig selskabsskat		367.450	338.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		786.260	802.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.304.350	1.298.009
Gældsforpligtelser i alt		1.304.350	1.298.009
Passiver i alt		43.972.706	42.273.754

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ejerforening er deponeret ejerpantebrev på 20.000 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0